
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь

Про затвердження протоколів 
електронних аукціонів

З метою підвищення ефективності використання майна, що перебуває 
у комунальній власності Ірпінської міської територіальної громади, враховуючи 
висновок постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального 
господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та побутового 
обслуговування населення, керуючись Постанову КМУ від 04 червня 2020 року 
№483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», Законами 
України «Про оренду державного та комунального майна», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити протоколи електронних аукціонів згідно з переліком (перелік 
додається).

2. Балансоутримувачам, зазначеним у протоколах електронних аукціонів 
укласти договори оренди відповідно до чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, 
енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення і заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов'язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


